
UCHWAŁA NR XVII/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażania woli przystąpienia do łódzkiego związku metropolitalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez Senat Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 6 lutego 2020 r. 
uchwały w sprawie wniesienia do Sejmu projektu ustawy o łódzkim związku metropolitalnym, Miasto 
Pabianice wyraża wolę przystąpienia do łódzkiego związku metropolitalnego, pod warunkiem wejścia 
w życie przedmiotowej ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: 0FB11C5F-0371-45F1-84B0-C6D0F0F22DB0. Podpisany Strona 1




